
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

„MELIŠKA 2014“ 

Výsledky soutěže „ŠAMPION“: 

Dívky:                                OVOV         1:1         PH testy       L.tenis                                                    Body          Pořadí 

Přípravka: Císlerová            1               2               1                    3                                                              7                1. 

                     Rutová               3               1               2                    2                                                             8                 2. 

                     Nocarová           2               3               4                    1                                                           10                3. 

                     Bystřická            5                4               3                    5                                                           17                4. 

                     Augustinová      4                5               5                    6                                                           20                5. 

                     Veselá                6               7/8            7                     4                                                          24,5             6. 

                     Sýkorová            7              7/8            6                     7                                                          27,5             7. 

                     Duchková J.       8               6               8                     8                                                          30                8. 

Ml.žačky:    Dolívková         1                1               2                    2                                                            6                 1. 

                     Duchková L.     3                 2               1                    1                                                           7                2. 



                   Pospíšilová        2                 3               4                    4                                                         13               3.  

                   Průchová           5                 4                3                    3                                                         15               4. 

                   Válková             4                 5                 6                   5                                                          20               5. 

                   Klementová      6                 6                 5                   6                                                          23              6. 

St.žačky:   Kožíšková         1                 1                  1                   1       triatlon 1                                    5              1. 

                   Melicharová    2                 2                  3                    2                     3                                   12             2. 

                   Pluhařová        3                  3                 2                     3                     4                                   15            3. 

                   Dvořáková       4                  4                  4                     4                     2                                   18           4. 

Chlapci:                              OVOV        L.tenis       1:1                 PH testy                                                Body      Pořadí: 

 Benjamínci I.   Svoboda v.    1                              1-2                     1                                                        3,5            1. 

                            Královec        2                              1-2                     2                                                        5,5            2. 

                            Rut                  6                               3                       3                                                       12               3. 

                            Březina           3                               5                      4/5                                                    12,5           4.-5. 

                            Zahořík           4                              4                      4/5                                                     12,5           4.-5. 

                           Reischig           5                              7                        6                                                       18               6. 

                           Ivanov              7                              6                       7/8                                                    20,5           7. 

                           Kordík              8                              8                       7/8                                                    23,5           8. 

Benjamínci II. Beneš               1                               1                      1-2                                                      3,5           1. 

                          Barcal M.         2                              4/5                   1-2                                                      8              2. 

                          Poupa              4                                3                       3                                                       10             3. 

                          Hofman L.       6                                2                        4                                                       12             4. 

                          Šimek               5                              4/5                    6/7                                                     16            5.                             

                          Linková            3                                6                       8                                                        17            6. 

                          Janout              7                                7                       5                                                       19             7. 

                          Žídková            8                                8                      6/7                                                    22,5         8. 

Přípravka I.     Svoboda M.    7               1               2                       1                                                        11            1.-2. 

                          Homolka J.      5               2               1                       3                                                        11             1.-2. 

                          Batík                2               6                4                       2                                                        14             3. 

                         Poupa              1             7/8              3                        4                                                        15,5          4. 

                         Klimenda         6               3                5                     5/6                                                       19,5          5. 

                        Beran                3               9                6                       8                                                         26             6.  

                         Malát               4                5             10                       9                                                          28             7.        

                         



                        Wintr               10              4               8                       7                                                          29            7.-8. 

                       Šimek                8              10              7                     5/6                                                        30,5          9. 

                      Valenta             9               7/8            9                      10                                                         35,5         10. 

Přípravka II. Levý                 1                 2              2                       3                                                             8             1.-2. 

                  Daněk                  2                 1               3                       2                                                             8            1.-2. 

                  Hofman L.           3                 4               4                       1                                                            12            3. 

                  Dudák                  9                 3               5                       4                                                            21            4. 

                  Gerlický               4                 7               6                       5                                                            22            5. 

                  Škaloud              11              11               1                      6                                                             29            6. 

                  Spurný               10                5              7/8                    8                                                             30,5         7. 

                  Březina                8                 9              7/8                   7                                                              31,5        8. 

                  Bílek                    6                  8                 9                   9                                                               32           9. 

                  Čulík                    5                 10              10                 11                                                              36          10. 

                 Pluhař                  7                 11              11                 10                                                               39         11. 

ML.žáci  I. Bystřický           1                  3                 1                   2                                                                 7             1. 

                   Linhart               2                  1                 2                   3                                                                 8             2. 

                   Daněk                3                   2                4                   4                                                                13          3.-4. 

                   Hofman J.         4                   5                 3                  1                                                                13          3.-4. 

                   Eberle                6                   4                 6                  5                                                                21           5. 

                  Tomášek            5                  6                   5                  6                                                                22           6. 

                  Dušek                 7                  7                  7                   7                                                                28           7. 

                  Skála                  neplnil všechny disciplíny ze zdravotních důvodů 

Ml.žáci II.Kilián Vojta      2                   4                  2                   1                                                               9              1. 

                  Fabián              1                    3                  1                   6                                                             11              2. 

                  Löffler              4                    2                   3                 3/4                                                           12,5          3. 

                  Mayer              6                     1                  5                  2                                                               14             4. 

                  Barcal L.           3                    5                   6                 3/                                                              17,5         5. 

                 Šesták                6                   5                    4                  6                                                               21            6. 

                 Valenta             7                   7                     7                  7                                                               28            7. 

St.žáci I.                         OVOV           triatlon          1:1              tenis          PH testy 

                Homolka T.       1                      3                 1                    2                 1                                           8               1. 

                Gerlický             3                       1                4                     1                 2                                          11             2. 

                Chocholoušek  4                       2                 2                    3                 3                                          14             3. 



                Kilián Vít           2                       4                 3                    5                  5                                          19             4. 

                Šiman                5                      6                  6                    4                  2                                          23            5.  

               Špilar                  6                      5                  5                    6                  4                                          25            6. 

St.žáci II. Sochor             1                      1                  1                    1                   1                                           5              1. 

                 Freisleben       2                      2                  2                    2                   2                                          10             2. 

                 Urban              3                       3                 3                     3                   3                                          15             3. 

                 Juppa               4                       4                 5                     6                   5                                           24            4. 

                Lanča                5                       5                 4                     5                   6                                           25            5. 

                 Štál                   6                       6                  6                     4                   4                                           26            6.                            

Dorost 
Již   tradičně  bylo  soustředění  rozděleno na dvě části. Hokejová se 
konala v Liticích a teambuildingová v Melchiorově Huti. 
Litická  část  byla  zaměřena především na herní činnosti jednotlivce, např. techniku 
úderů a správné bránění. V programu byly obsaženy ale i prvky týmové, pohyb na hřišti bez 
míčku a spolupráce při bránění. 
Druhou  část  jsme  zaměřili  na  posílení  týmového  ducha a vzájemné důvěry.  Oproti  
plánu  jsme  program  druhé  části  začali  plnit již samotným  přejezdem  na kolech do 
Melchiorovy Hutě. Pršelo už v Plzni, ale  přesto jsme všichni v pořádku dorazili až do 
cíle. V Melišce jsme si  vyzkoušeli  různé  sporty,  z těch běžných můžeme jmenovat 
fotbal, volejbal  a  nohejbal,  ale  i naši litickou specilitu, tyčky. Program doplňovalo  
i  několik  her,  bojovka  v  lese,  čísla, lovci a zvěř a nejdelší  hra  Šest svatyní. Je 
třeba zmínit i dopolední blok věnovaný netradičním  cvikům a činnostem posilujícím 
vzájemnou důvěru. Tradiční týmový  triatlon, tentokráte ve dvojicích, byl jedním z mála 
sportů, u kterých  se dal vyhodnotit výsledek. Třetí dokončili Niky Keberdlová s Jardou  
Kaslem, na druhém místě byla Kamča Doležalová s Adamem Uhlířem a vítězství slavila Denča 
Vyletová a Pája Matoušek. 
Závěrečné poděkování patří všem zůčastněným, Adél, Denčo, Kamčo, Niky, Šárko,  Adámo, 
Dami, Honzo, Jardo, Pájo, Robine a Vašku, utvořili jste bezva  partu.  Za  organizační  
spolupráci  děkuju Áje, Terce, Verče a Čvančovi.  A za přípravu, organizaci a hladký 
průběh patří díky Lukymu Nocarovi. 
Ríša Doležal 
                                                                Dospělí na Melišce 

Vypadá to, že byla dána zelená k nové tradici a to k soustředění všech týmů dospělých. Letošní Melchiorky se 

zúčastnilo 34 dospělých, v podstatě napříč složených ze všech třech týmů - A,B, ženy. V parádní přátelské atmosféře 

si všichni zkusili noční bludičky, orientační běh dvojic, fotbal, velký turnaj v nohejbale, fotbalový zorbing, tyčky. 

Poseděli jsme u táboráku ( kde zůstali kytaristi ?! ), v neděli dopoledne ještě přidali volejbal a s úsměvem na tváři 

odjížděli domů. Co nejvíce podobných akcí pro všechny dospělé týmy v klubu najednou. Další je turnaj v rakouském 

Welsu, uvidíme jaký bude ! 

Celkem : 16 benjamínků,21 přípravka,18 žákyň,15 ml.žáků, 12 st.žáků,12 dorostenců a dorostenek a 34 

dospělých.Dík všem vedoucím a trenérům, paní zdravotnici i personálu Melchiorovy Hutě. 

Statistika by neměla být nudou, jak se zpívá v jednom šlágru, ale měla by pomoci trenérům.Aby viděli, kdo má zájem 

o náš sport, kdo má rezervy v atletice, v silových disciplínách nebo v technice , ale i to, jak pevný a kamarádský je 

jejich tým. 

24.8. LITICE – EELDE/Holandsko/ 2:4/1:2/ přátelské utkání.Góly: Dvořák a Kondrát, dále Nečas Soukup Rollinger 

Kozák Vyleta Bicek Čvančara j. Matoušek Zuna j,.Tomeš T.Koryťák Míka Bodnár j. Příprava to byla rozpačitá díky velmi 

nesourodé sestavě, příliš mnoho omluv, některézbytečné. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE : 30.8. a 31.8. ženy a muži turnaj v rakouském Welsu, přípravka kemp v Rakovníku 

Zahájení soutěží: muži B 10.9. v Bolevci/17/, ostatní od 13.9. – viz oddílový rozpis 


